

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 多 浩 一

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日			⑩	⑪	⑫	⑬	⑭	⑮	⑯	⑰	⑱	⑲	⑳	㉑	㉒	
1	3	4	2	ガソリン代													1,500	1,500	-1,500
2	3	4	5	第一・四半期交付分	480,000														478,500
3	3	4	5	ガソリン代													1,500	1,500	477,000
4	3	4	6	茶菓子代											1,533			1,533	475,467
5	3	4	10	ガソリン代													649	649	474,818
6	3	4	12	自動車リース代													19,490	19,490	455,328
7	3	4	13	ガソリン代													1,500	1,500	453,828
8	3	4	15	会派共用費概算払分											20,000			20,000	433,828
9	3	4	18	書籍購入代									1,122					1,122	432,706
10	3	4	19	ガソリン代													500	500	432,206
11	3	4	22	事務所電気代(4/1~4/12)											946			946	431,260
12	3	4	24	書籍購入代									935					935	430,325
13	3	4	26	ガソリン代													500	500	429,825
14	3	4	26	会費		18,000												18,000	411,825
15	3	4	27	書籍購入代									2,970					2,970	408,855
16	3	4	28	公明新聞購読料(4月分)									1,887					1,887	406,968
17	3	4	28	ガソリン代													1,500	1,500	405,468
18	3	4	30	北國新聞購読料(4月分)日本経済新聞購 読料(4月分)									8,400					8,400	397,068
19	3	4	30	北陸中日新聞購読料(4月分)									3,300					3,300	393,768
20	3	4	30	会費		7,152												7,152	386,616
21	3	5	3	ガソリン代													1,475	1,475	385,141
22	3	5	5	ガソリン代													1,862	1,862	383,279
23	3	5	6	茶菓子代											722			722	382,557
24	3	5	8	ガソリン代													500	500	382,057
25	3	5	10	自動車リース代													19,490	19,490	362,567
26	3	5	10	ガソリン代													450	450	362,117
27	3	5	11	事務用品代											254			254	361,863
28	3	5	16	ガソリン代													1,000	1,000	360,863
29	3	5	18	書籍購入代									946					946	359,917
30	3	5	20	事務用品代											1,755			1,755	358,162
31	3	5	20	書籍購入代									774					774	357,388
32	3	5	20	会費		5,000												5,000	352,388
33	3	5	21	ガソリン代													1,650	1,650	350,738
34	3	5	25	書籍購入代									1,500					1,500	349,238
35	3	5	26	事務所電気代(4/13~5/16)											2,570			2,570	346,668
36	3	5	27	北國新聞購読料(5月分)日本経済新聞購 読料(5月分)									8,400					8,400	338,268
37	3	5	27	ガソリン代													1,967	1,967	336,301
38	3	5	28	ホームページ維持管理費				12,640										12,640	323,661
39	3	5	28	公明新聞購読料(5月分)									1,887					1,887	321,774
40	3	5	30	北陸中日新聞購読料(5月分)									3,300					3,300	318,474
41	3	5	31	携帯電話代(4月分)													6,511	6,511	311,963
42	3	5	31	通信費(4月分)											1,961			1,961	310,002
43	3	6	2	ガソリン代													500	500	309,502
44	3	6	4	ガソリン代													2,000	2,000	307,502
45	3	6	10	自動車リース代													19,490	19,490	288,012
46	3	6	13	ガソリン代													1,270	1,270	286,742
47	3	6	15	ガソリン代													1,000	1,000	285,742
48	3	6	20	ガソリン代													1,326	1,326	284,416
49	3	6	20	書籍購入代									520					520	283,896
50	3	6	24	ガソリン代													1,000	1,000	282,896
51	3	6	25	事務所電気代(5/17~6/15)											2,222			2,222	280,674
52	3	6	26	北國新聞購読料(6月分)日本経済新聞購 読料(6月分)									8,400					8,400	272,274
53	3	6	27	ガソリン代													1,614	1,614	270,660
54	3	6	28	北陸中日新聞購読料(6月分)									3,300					3,300	267,360
55	3	6	28	公明新聞購読料(6月分)									1,887					1,887	265,473

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												(単位:円)			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
	年	月	日																
56	3	6	30	携帯電話代(5月分)													8,006	8,006	257,467
57	3	6	30	通信費(5月分)											2,106			2,106	255,361
58	3	7	1	ガソリン代													1,460	1,460	253,901
59	3	7	3	ガソリン代													500	500	253,401
60	3	7	5	書籍購入代									3,014					3,014	250,387
61	3	7	5	第二・四半期交付分	480,000														730,387
62	3	7	6	ガソリン代													1,700	1,700	728,687
63	3	7	10	ガソリン代													500	500	728,187
64	3	7	12	ガソリン代													1,000	1,000	727,187
65	3	7	12	自動車リース代													19,490	19,490	707,697
66	3	7	13	書籍購入代									3,251					3,251	704,446
67	3	7	16	ガソリン代													1,000	1,000	703,446
68	3	7	20	ガソリン代													1,826	1,826	701,620
69	3	7	22	参加費		2,720												2,720	698,900
70	3	7	22	書籍購入代									1,540					1,540	697,360
71	3	7	22	USB代											579			579	696,781
72	3	7	24	ガソリン代													1,500	1,500	695,281
73	3	7	25	書籍購入代									1,540					1,540	693,741
74	3	7	27	事務所電気代(6/16~7/13)											2,034			2,034	691,707
75	3	7	27	書籍購入代									1,100					1,100	690,607
76	3	7	28	北國新聞購読料(7月分)日本経済新聞購 読料(7月分)									8,400					8,400	682,207
77	3	7	28	公明新聞購読料(7月分)									1,887					1,887	680,320
78	3	7	29	ガソリン代													1,500	1,500	678,820
79	3	7	31	北陸中日新聞購読料(7月分)									3,300					3,300	675,520
80	3	8	2	携帯電話代(6月分)													7,292	7,292	668,228
81	3	8	2	通信費(6月分)											2,117			2,117	666,111
82	3	8	2	ガソリン代													1,979	1,979	664,132
83	3	8	2	書籍購入代									1,540					1,540	662,592
84	3	8	4	通信印刷代				224,400										224,400	438,192
85	3	8	5	会費		3,000												3,000	435,192
86	3	8	6	ガソリン代													1,570	1,570	433,622
87	3	8	8	事務用品代											389			389	433,233
88	3	8	10	自動車リース代													19,490	19,490	413,743
89	3	8	10	ガソリン代													1,000	1,000	412,743
90	3	8	11	書籍購入代									1,760					1,760	410,983
91	3	8	15	ガソリン代													1,430	1,430	409,553
92	3	8	17	会派共用費概算払分											20,000			20,000	389,553
93	3	8	20	ガソリン代													1,767	1,767	387,786
94	3	8	24	事務所電気代(7/14~8/12)											2,883			2,883	384,903
95	3	8	25	ガソリン代													2,202	2,202	382,701
96	3	8	25	書籍購入代									2,367					2,367	380,334
97	3	8	27	公明新聞購読料(8月分)									1,887					1,887	378,447
98	3	8	28	北國新聞購読料(8月分)日本経済新聞購 読料(8月分)									8,400					8,400	370,047
99	3	8	28	ガソリン代													500	500	369,547
100	3	8	30	返納	18,969														388,516
101	3	8	31	北陸中日新聞購読料(8月分)									3,300					3,300	385,216
102	3	8	31	携帯電話代(7月分)													7,180	7,180	378,036
103	3	8	31	通信費(7月分)											2,109			2,109	375,927
104	3	8	31	ガソリン代													1,000	1,000	374,927
105	3	9	2	会派共用費概算払分											16,339			16,339	358,588
106	3	9	3	ガソリン代													1,500	1,500	357,088
107	3	9	5	書籍購入代									858					858	356,230
108	3	9	6	ガソリン代													1,000	1,000	355,230
109	3	9	8	ガソリン代													1,500	1,500	353,730
110	3	9	10	自動車リース代													19,490	19,490	334,240
111	3	9	11	ガソリン代													500	500	333,740

領収書 番号	支払年月			活動(用途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
112	3	9	12	書籍購入代							3,025					3,025	330,715	
113	3	9	15	ガソリン代											1,586	1,586	329,129	
114	3	9	18	ガソリン代											1,877	1,877	327,252	
115	3	9	22	ガソリン代											1,500	1,500	325,752	
116	3	9	24	事務所電気代(8/13~9/12)									2,508			2,508	323,244	
117	3	9	25	ガソリン代											2,000	2,000	321,244	
				北國新聞購読料(9月分)日本経済新聞購読料(9月分)							8,400					8,400	312,844	
119	3	9	28	公明新聞購読料(9月分)							1,887					1,887	310,957	
120	3	9	30	北陸中日新聞購読料(9月分)							3,300					3,300	307,657	
121	3	9	30	携帯電話代(8月分)											9,259	9,259	298,398	
122	3	9	30	通信費(8月分)									2,118			2,118	296,280	
123	3	9	30	ガソリン代											1,500	1,500	294,780	
124	3	10	1	旅費					28,760							28,760	266,020	
125	3	10	1	交通費					1,380							1,380	264,640	
126	3	10	1	交通費					1,880							1,880	262,760	
127	3	10	5	第三・四半期交付分	480,000												742,760	
128	3	10	8	ガソリン代											1,575	1,575	741,185	
129	3	10	11	自動車リース代											19,490	19,490	721,695	
130	3	10	11	ガソリン代											1,500	1,500	720,195	
131	3	10	14	ガソリン代											1,500	1,500	718,695	
132	3	10	15	書籍購入代							1,760					1,760	716,935	
133	3	10	18	ガソリン代											1,507	1,507	715,428	
134	3	10	21	ガソリン代											1,500	1,500	713,928	
135	3	10	22	事務所電気代(9/13~10/12)									2,307			2,307	711,621	
136	3	10	23	ガソリン代											937	937	710,684	
137	3	10	25	ガソリン代											830	830	709,854	
				北國新聞購読料(10月分)日本経済新聞購読料(10月分)							8,400					8,400	701,454	
139	3	10	27	公明新聞購読料(10月分)							1,887					1,887	699,567	
140	3	10	28	ガソリン代											1,500	1,500	698,067	
141	3	10	30	北陸中日新聞購読料(10月分)							3,300					3,300	694,767	
142	3	10	31	ガソリン代											1,870	1,870	692,897	
143	3	11	1	携帯電話代(9月分)											7,278	7,278	685,619	
144	3	11	1	通信費(9月分)									2,106			2,106	683,513	
145	3	11	3	ガソリン代											1,540	1,540	681,973	
146	3	11	4	事務用品代											2,495	2,495	679,478	
147	3	11	4	パスポート代		3,000										3,000	676,478	
148	3	11	6	ガソリン代											1,000	1,000	675,478	
149	3	11	9	ガソリン代											500	500	674,978	
150	3	11	10	自動車リース代											19,490	19,490	655,488	
151	3	11	11	ガソリン代											2,279	2,279	653,209	
152	3	11	12	会費		5,000										5,000	648,209	
153	3	11	14	ガソリン代											1,500	1,500	646,709	
154	3	11	16	視察旅費		102,832										102,832	543,877	
155	3	11	19	お茶菓子代											2,141	2,141	541,736	
156	3	11	20	ガソリン代											2,202	2,202	539,534	
157	3	11	20	会費		15,000										15,000	524,534	
158	3	11	24	事務所電気代(10/13~11/11)									2,352			2,352	522,182	
159	3	11	24	ガソリン代											1,500	1,500	520,682	
160	3	11	27	ガソリン代											1,000	1,000	519,682	
				北國新聞購読料(11月分)日本経済新聞購読料(11月分)							8,400					8,400	511,282	
162	3	11	28	公明新聞購読料(11月分)							1,887					1,887	509,395	
163	3	11	28	北陸中日新聞購読料(11月分)							3,300					3,300	506,095	
164	3	11	30	携帯電話代(10月分)											7,331	7,331	498,764	
165	3	11	30	通信費(10月分)									2,112			2,112	496,652	
166	3	12	2	ホームページ制作代				102,801								102,801	393,851	

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 多 浩 一

領収書 番号	令和 3 年度 支払年月			活動(用途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
167	3	12	3	書籍購入代							19,800					19,800	374,051	
168	3	12	3	ガソリン代											1,500	1,500	372,551	
169	3	12	6	交通費	13,000											13,000	359,551	
170	3	12	8	ガソリン代											1,573	1,573	357,978	
171	3	12	9	事務用品代									1,944			1,944	356,034	
172	3	12	10	自動車リース代											19,490	19,490	336,544	
173	3	12	12	ガソリン代											1,500	1,500	335,044	
174	3	12	17	通信印刷代			105,600									105,600	229,444	
175	3	12	18	ガソリン代											1,593	1,593	227,851	
176	3	12	19	参加費	2,000											2,000	225,851	
177	3	12	22	事務所電気代(11/12~12/12)									3,510			3,510	222,341	
178	3	12	22	ガソリン代											1,707	1,707	220,634	
179	3	12	23	郵送代			295,029									295,029	-74,395	
180	3	12	24	書籍購入費							1,575					1,575	-75,970	
181	3	12	25	北國新聞購読料(12月分)日本経済新聞購 読料(12月分)							8,400					8,400	-84,370	
182	3	12	27	公明新聞購読料(12月分)							1,887					1,887	-86,257	
183	3	12	27	ガソリン代											500	500	-86,757	
184	3	12	29	北陸中日新聞購読料(12月分)							3,300					3,300	-90,057	
185	4	1	2	ガソリン代											1,000	1,000	-91,057	
186	4	1	4	携帯電話代(11月分)											7,046	7,046	-98,103	
187	4	1	4	通信費(11月分)									2,115			2,115	-100,218	
188	4	1	5	第四・四半期交付分	480,000												379,782	
189	4	1	7	ガソリン代											500	500	379,282	
190	4	1	11	自動車リース代											19,490	19,490	359,792	
191	4	1	12	ガソリン代											1,500	1,500	358,292	
192	4	1	12	事務用品代									2,147			2,147	356,145	
193	4	1	13	事務用品代									1,287			1,287	354,858	
194	4	1	14	ガソリン代											1,000	1,000	353,858	
195	4	1	21	ガソリン代											500	500	353,358	
196	4	1	24	ガソリン代											500	500	352,858	
197	4	1	25	事務所電気代(12/13~1/13)									6,297			6,297	346,561	
198	4	1	27	公明新聞購読料(1月分)							1,887					1,887	344,674	
199	4	1	27	ガソリン代											1,500	1,500	343,174	
200	4	1	29	ガソリン代											1,000	1,000	342,174	
201	4	1	31	携帯電話代(12月分)											7,064	7,064	335,110	
202	4	1	31	通信費(12月分)									2,106			2,106	333,004	
203	4	2	1	ガソリン代											1,500	1,500	331,504	
204	4	2	3	北國新聞購読料(1月分)日本経済新聞購 読料(1月分)							8,400					8,400	323,104	
205	4	2	3	北陸中日新聞購読料(1月分)							3,300					3,300	319,804	
206	4	2	4	ガソリン代											2,003	2,003	317,801	
207	4	2	9	ガソリン代											1,513	1,513	316,288	
208	4	2	10	自動車リース代											19,490	19,490	296,798	
209	4	2	13	ガソリン代											1,000	1,000	295,798	
210	4	2	16	ガソリン代											1,500	1,500	294,298	
211	4	2	20	ガソリン代											1,000	1,000	293,298	
212	4	2	22	事務用品代									2,565			2,565	290,733	
213	4	2	24	事務所電気代(1/14~2/13)									6,523			6,523	284,210	
214	4	2	24	ガソリン代											500	500	283,710	
215	4	2	27	ガソリン代											1,000	1,000	282,710	
216	4	2	28	北國新聞購読料(2月分)日本経済新聞購 読料(2月分)							8,400					8,400	274,310	
217	4	2	28	公明新聞購読料(2月分)							1,887					1,887	272,423	
218	4	2	28	北陸中日新聞購読料(2月分)							3,300					3,300	269,123	
219	4	2	28	携帯電話代(1月分)											6,516	6,516	262,607	
220	4	2	28	通信費(1月分)									2,106			2,106	260,501	
221	4	3	3	ガソリン代											1,500	1,500	259,001	



令和 3 年度				支出(使途基準項目別)													(単位:円)		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 金派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
	年	月	日																
222	4	3	10	ガソリン代													500	500	258,501
223	4	3	10	自動車リース代													19,490	19,490	239,011
224	4	3	15	ガソリン代													1,500	1,500	237,511
225	4	3	20	ガソリン代													1,000	1,000	236,511
226	4	3	23	ガソリン代													1,500	1,500	235,011
227	4	3	24	事務所電気代(2/14~3/13)											4,954			4,954	230,057
228	4	3	25	会派共用費払い戻し	2,032														232,089
229	4	3	27	北國新聞購読料(3月分)日本経済新聞購 読料(3月分)								8,400						8,400	223,689
230	4	3	28	公明新聞購読料(3月分)								1,887						1,887	221,802
231	4	3	28	通信印刷代			181,500											181,500	40,302
232	4	3	30	北陸中日新聞購読料(3月分)								3,300						3,300	37,002
233	4	3	31	携帯電話代(2月分)													8,193	8,193	28,809
234	4	3	31	通信費(2月分)											2,114			2,114	26,695
	31	4	24	書籍購入費								4,833						4,833	21,862
	2	9	1	書籍購入費								8,700						8,700	13,162
235	4			事務所電気代(3/14~3/31) 10,776円×18/30日未収金											2,133			2,133	11,029
236	4			携帯電話代(3月分)未収金													8,464	8,464	2,565
237	4			通信費(3月分)未収金											2,106			2,106	459
					1,941,001	176,704	0	921,970	0	32,020	0	0	228,474	0	84,226	56,339	440,809	1,940,542	459